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Fakulteti i SHKENCAVE TË JETËS DHE MJEDISIT

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Dendrometri, Agropylltari, 
Administrimi dhe Politikat e Resurseve Pyjore dhe Planifikimi i  Menaxhimit të Pyjeve.

Kandidatët: 
1. Dr. sc. Faruk Bojaxhi;                                                          

4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;
















